№03535-602-21, 0500-12-05-86.
С/О 201

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
Карасуйский филиал ОАО “Айыл Банк”  объявляет о реа-

лизации списанных основных  средств (ОС), и малоценных бы-
строизнашивающихся предметов (МБП), не пригодных для даль-
нейшего использования в Банке на общую сумму 128 426,50 
(Сто двадцать восемь тысяч четыреста  двадцать шесть) 
сомом 50 тыйын.

Прием и регистрация заявок по реализации товаров произ-
водится в Карасуйский филиал ОАО “Айыл Банк”  по адресу: 
г.Карасуу, ул. Ленина уч. МЭЗ. 

Окончательный срок подачи заявок до  10:00 часов 21.04.2025 
года. 

Дата вскрытия заявок 22 апреля 2025 года, время вскры-